
 

 

 

  

CO2-BEWUST CERTIFICAAT 
NIVEAU 3 

Dit is ter bevestiging dat het managementsysteem voor het 
CO2-bewust handelen van 

 
Auto Kuzee B.V. 

(KvK: 59490306) 
Marie Curieweg 5, 4389 WB te Ritthem 

Heerlijkheidsweg 3, 4332SN, Middelburg 
Mr. F.J. Haarmanweg 55, 4538AN, Terneuzen 

Pearyweg 9, 4462GT, Goes 
voldoet aan Niveau 3 van het handboek CO2-Prestatieladder versie 3.1 

Dit certificaat is van toepassing op de volgende activiteiten: 

Het verzorgen van hulp bij pech, (zware) berging, (inter)nationaal 
autotransport en het exploiteren van carwashbedrijven. 

 
Type: Klein bedrijf 

Organizational boundary: 
Zie bijlage 

 

 

Certificaatnummer: 
EBN.CO2.2464CO2 

  

Geldig van:22-09-2021 
Geldig tot: 22-09-2024 

  
 

EBN Certification B.V. | Heliotroopring 1100 | 3316 KG | Dordrecht 

 

 

 
Ing. C.A.N. van Zwienen,  

Algemeen directeur 
 C.P. Kemp – de Boom, 

Certificatiebeslisser 
 

Dit certificaat is alleen geldig in samenhang met de certificaatbijlage met hetzelfde nummer,  
waarop de van toepassing zijnde locaties met betrekking tot deze goedkeuring vermeld zijn. 

 

Dordrecht, 22 september 2021 

 

 



 

 

 

BIJLAGE  
CO2-BEWUST CERTIFICAAT 

NIVEAU 3 

Organizational boundary: 
 

Naam KvK nr. Vestigingsplaats Nace-code 
Q Zeeland B.V.  
Auto Kuzee B.V.  
Autowaspark Goes B.V. 
Autowaspark Souburg B.V. 
Autowaspark Terneuzen B.V.  
Autowaspark Middelburg B.V. 

67515517 
59490306 
53969650 
67515541 
67516815 
6751693 

Ritthem 
Ritthem 

Goes 
Souburg 

Terneuzen 
Middelburg 

52.21, 45.20 
52.21, 45.20 

45206 
45206 
45206 
45206 

 

Certificaatnummer: 
EBN.CO2.2464CO2 

  

Geldig van:22-09-2021 
Geldig tot: 22-09-2024 

  
 

EBN Certification B.V. | Heliotroopring 1100 | 3316 KG | Dordrecht 


